
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej WOJTALA . 2 9 080 - 1

2 Marcin KURZEPA . 10 8 565 - 2

3 KURACHKIN DIMITRIY . 6 5 940 - 3

4 Grzegorz SKOLIK . 1 5 925 - 4

5 Wojciech KOSOŃ . 7 4 715 - 5

6 Sylwester KORGUL . 17 3 940 - 6

7 Robert PRZYBYSZ . 16 3 925 - 7

8 Witold PECYNA . 8 3 670 - 8

9 Wojtek BEDNARCZYK . 14 3 270 - 9

10 Piotr KARPIŃSKI . 12 3 225 - 10

11 Wiesław OLEJNIK . 5 3 190 - 11

12 Paweł TWOREK . 15 2 810 - 12

13 Jarosław BORATYN . 13 2 805 - 13

14 Krzysztof SAMOL . 3 2 560 - 14

15 Piotr KARAŚ . 9 2 460 - 15

16 Marek WŁODARCZYK . 4 2 070 - 16

17 Mariusz STĘPIEŃ . 11 1 450 - 17

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:02

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech MAKOWSKI . 8 10 145 - 1

2 Mateusz KUJDA . 13 9 345 - 2

3 Łukasz ZULAWIŃSKI . 9 7 665 - 3

4 Karol WŁODARCZYK . 11 6 895 - 4

5 Paweł KAMINSKI . 6 5 990 - 5

6 Konrad DĄBROWSKI . 4 5 525 - 6

7 Jakub JAROSZ . 7 5 110 - 7

8 Grzegorz ŚLUSARZ . 15 4 925 - 8

9 Szymon GRAŁEK . 5 4 655 - 9

10 Grzegorz GRAŁEK . 10 4 600 - 10

11 Albert WÓJCIK . 1 4 555 - 11

12 Tomasz MACIŃSKI . 12 4 505 - 12

13 Grzegorz RUGAŁA . 3 3 750 - 13

14 Marek KIEŁPIN . 16 3 560 - 14

15 Damian GÓŹDŹ . 14 2 850 - 15

16 Łukasz GOŁKA . 2 1 590 - 16

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:02

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

Sektor B
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Programy do obs³ugi zawodów wêdkarskich.

W³aœciciel licencji: ZO PZW Piotrków Tryb. 5/2017/PT 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub KOLUSZKA . 3 8 935 - 1

2 Bartek ADAMCZYK . 2 5 250 - 2

3 Grzegorz GROCHOLSKI . 15 4 215 - 3

4 Adrian STOCH . 13 4 125 - 4

5 Dariusz KUJDA . 4 3 635 - 5

6 Mateusz STAMIROWSKI . 9 3 550 - 6

7 Jan TKACZYK . 5 3 390 - 7

8 Krzysztof MIKUŁA . 1 3 305 - 8

9 Dariusz SMOLEŃ . 8 3 290 - 9

10 Mariusz WIELGO . 12 3 220 - 10

11 Piotr MURUK . 7 2 950 - 11

12 Mariusz WIRASZKA . 10 2 925 - 12

13 Michał STROJEK . 16 2 205 - 13

14 Przemysław MACIEJCZYK . 11 1 965 - 14

15 Grzegorz GRABARCZYK . 6 1 755 - 15

16 Michał SOŃTA . 14 1 690 - 16

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:02

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

Sektor C
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Programy do obs³ugi zawodów wêdkarskich.

W³aœciciel licencji: ZO PZW Piotrków Tryb. 5/2017/PT 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Damian GONTARZ . 3 4 325 - 1

2 Wojtek PATRZALEK . 10 4 020 - 2

3 Damian ŚMIGLARSKI . 8 3 935 - 3

4 Andrzej PLISZKA . 14 3 620 - 4

5 Bogdan KUBAT . 2 3 405 - 5

6 Robert WIRASZKA . 16 3 325 - 6

7 Bogusław HYLA . 1 3 085 - 7

8 Rafał REMLINGER . 11 3 070 - 8

9 Łukasz KOTOWICZ . 15 2 915 - 9

10 Szczepan DŁUGOSZ . 7 2 825 - 10

11 Marcin CHROBOK . 6 2 800 - 11

12 Łukasz HAJTO . 4 2 665 - 12

13 Piotr PRZYDATEK . 5 2 240 - 13

14 Krzysztof LEGENZA . 12 2 075 - 14

15 Rafał DUDZIK . 13 1 725 - 15

16 Andrzej GÓRKA . 9 1 695 - 16

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:02

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

Sektor D
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W³aœciciel licencji: ZO PZW Piotrków Tryb. 5/2017/PT 
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KOLUSZKA . 10 6 150 - 1

2 Kamil CIOŁEK . 7 4 495 - 2

3 Sebastian KLUCZNIK . 4 4 450 - 3

4 Grzegorz DYK . 13 4 180 - 4

5 Tomasz GIEŁCZYŃSKI . 2 3 870 - 5

6 Przemysław SUBA . 14 3 435 - 6

7 Mariusz PORCJA . 1 3 300 - 7

8 Paweł BINKOWSKI . 3 3 015 - 8

9 Sławomir SZAFRANIEC . 9 2 715 - 9

10 Kamil MARCIOCH . 8 2 600 - 10

11 Konrad CZERCZAK . 16 2 535 - 11

12 Robert OLCZYK . 12 2 530 - 12

13 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI . 6 2 520 - 13

14 Arkadiusz ŚWIĘCICKI . 5 2 395 - 14

15 Piotr STOLAREK . 15 2 165 - 15

16 Albert MORAWSKI . 11 1 950 - 16

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:03

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

Sektor E
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech MAKOWSKI . B-8 10 145 0 1

2 Andrzej WOJTALA . A-2 9 080 0 1

3 Jakub KOLUSZKA . C-3 8 935 0 1

4 Konrad KOLUSZKA . E-10 6 150 0 1

5 Damian GONTARZ . D-3 4 325 0 1

6 Mateusz KUJDA . B-13 9 345 0 2

7 Marcin KURZEPA . A-10 8 565 0 2

8 Bartek ADAMCZYK . C-2 5 250 0 2

9 Kamil CIOŁEK . E-7 4 495 0 2

10 Wojtek PATRZALEK . D-10 4 020 0 2

11 Łukasz ZULAWIŃSKI . B-9 7 665 0 3

12 KURACHKIN DIMITRIY . A-6 5 940 0 3

13 Sebastian KLUCZNIK . E-4 4 450 0 3

14 Grzegorz GROCHOLSKI . C-15 4 215 0 3

15 Damian ŚMIGLARSKI . D-8 3 935 0 3

16 Karol WŁODARCZYK . B-11 6 895 0 4

17 Grzegorz SKOLIK . A-1 5 925 0 4

18 Grzegorz DYK . E-13 4 180 0 4

19 Adrian STOCH . C-13 4 125 0 4

20 Andrzej PLISZKA . D-14 3 620 0 4

21 Paweł KAMINSKI . B-6 5 990 0 5

22 Wojciech KOSOŃ . A-7 4 715 0 5

23 Tomasz GIEŁCZYŃSKI . E-2 3 870 0 5

24 Dariusz KUJDA . C-4 3 635 0 5

25 Bogdan KUBAT . D-2 3 405 0 5

26 Konrad DĄBROWSKI . B-4 5 525 0 6

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

INDYWIDUALNIE
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Programy do obs³ugi zawodów wêdkarskich.
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

INDYWIDUALNIE

27 Sylwester KORGUL . A-17 3 940 0 6

28 Mateusz STAMIROWSKI . C-9 3 550 0 6

29 Przemysław SUBA . E-14 3 435 0 6

30 Robert WIRASZKA . D-16 3 325 0 6

31 Jakub JAROSZ . B-7 5 110 0 7

32 Robert PRZYBYSZ . A-16 3 925 0 7

33 Jan TKACZYK . C-5 3 390 0 7

34 Mariusz PORCJA . E-1 3 300 0 7

35 Bogusław HYLA . D-1 3 085 0 7

36 Grzegorz ŚLUSARZ . B-15 4 925 0 8

37 Witold PECYNA . A-8 3 670 0 8

38 Krzysztof MIKUŁA . C-1 3 305 0 8

39 Rafał REMLINGER . D-11 3 070 0 8

40 Paweł BINKOWSKI . E-3 3 015 0 8

41 Szymon GRAŁEK . B-5 4 655 0 9

42 Dariusz SMOLEŃ . C-8 3 290 0 9

43 Wojtek BEDNARCZYK . A-14 3 270 0 9

44 Łukasz KOTOWICZ . D-15 2 915 0 9

45 Sławomir SZAFRANIEC . E-9 2 715 0 9

46 Grzegorz GRAŁEK . B-10 4 600 0 10

47 Piotr KARPIŃSKI . A-12 3 225 0 10

48 Mariusz WIELGO . C-12 3 220 0 10

49 Szczepan DŁUGOSZ . D-7 2 825 0 10

50 Kamil MARCIOCH . E-8 2 600 0 10

51 Albert WÓJCIK . B-1 4 555 0 11

52 Wiesław OLEJNIK . A-5 3 190 0 11
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Programy do obs³ugi zawodów wêdkarskich.

W³aœciciel licencji: ZO PZW Piotrków Tryb. 5/2017/PT 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

INDYWIDUALNIE

53 Piotr MURUK . C-7 2 950 0 11

54 Marcin CHROBOK . D-6 2 800 0 11

55 Konrad CZERCZAK . E-16 2 535 0 11

56 Tomasz MACIŃSKI . B-12 4 505 0 12

57 Mariusz WIRASZKA . C-10 2 925 0 12

58 Paweł TWOREK . A-15 2 810 0 12

59 Łukasz HAJTO . D-4 2 665 0 12

60 Robert OLCZYK . E-12 2 530 0 12

61 Grzegorz RUGAŁA . B-3 3 750 0 13

62 Jarosław BORATYN . A-13 2 805 0 13

63 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI . E-6 2 520 0 13

64 Piotr PRZYDATEK . D-5 2 240 0 13

65 Michał STROJEK . C-16 2 205 0 13

66 Marek KIEŁPIN . B-16 3 560 0 14

67 Krzysztof SAMOL . A-3 2 560 0 14

68 Arkadiusz ŚWIĘCICKI . E-5 2 395 0 14

69 Krzysztof LEGENZA . D-12 2 075 0 14

70 Przemysław MACIEJCZYK . C-11 1 965 0 14

71 Damian GÓŹDŹ . B-14 2 850 0 15

72 Piotr KARAŚ . A-9 2 460 0 15

73 Piotr STOLAREK . E-15 2 165 0 15

74 Grzegorz GRABARCZYK . C-6 1 755 0 15

75 Rafał DUDZIK . D-13 1 725 0 15

76 Marek WŁODARCZYK . A-4 2 070 0 16

77 Albert MORAWSKI . E-11 1 950 0 16

78 Andrzej GÓRKA . D-9 1 695 0 16
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Eliminacje

SENSAS 2024r.

Zbiornik Sulejowski Stara Wieś, 3 listopada 2024r.

INDYWIDUALNIE

79 Michał SOŃTA . C-14 1 690 0 16

80 Łukasz GOŁKA . B-2 1 590 0 16

81 Mariusz STĘPIEŃ . A-11 1 450 0 17

Sędzia sekretarz

Sylwester Stasiczka

03.11.2024, 16:03

Wojciech Wilanowski

Sędzia główny
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